
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  2 3 1 / 2 0 1 3  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 11 października 2013 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych  

na 2013 rok. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645), art. 247 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                     

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) oraz § 12 ust. 1, ust. 2                         

i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( Dz.U.               

z 2010 r. Nr 241 poz.1616) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planów wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 229/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 11 października 2013 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2013 rok w zakresie zwiększenia dotacji celowej, częściowego rozdysponowania 

rezerwy celowej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów. 
 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Szkoły Podstawowej Nr 1, 

2. Szkoły Podstawowej Nr 8, 

3. Szkoły Podstawowej Nr 12, 

4. Zespołu Szkół Nr 4, 

5. Gimnazjum Nr 3, 

6. Gimnazjum Nr 7, 

7. Przedszkola Nr 12, 

8. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,  

zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych  

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planie finansowym  jednostki.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 

 
Przygotował:  

 

 

 

Zaopiniował 

 pod względem prawnym: 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Rafał Zagozdon 

 

 

 

 

 



2 
 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 231/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 11.10.2013 r. 

 

Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Jednostka Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801       
Oświata                    
i wychowanie 

16 437 786,00 16 421 617,00 -44 743,00 58 499,00 16 435 373,00 

  80101     Szkoły podstawowe 9 073 100,00 9 042 849,00 -44 743,00 13 794,00 9 011 900,00 

    B3SOF SP 8 
Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

1 733,00 1 733,00 0,00 646,00 2 379,00 

    B1WIP SP 1 
Wynagrodzenia        
i składki od nich 
naliczane 

4 552 943,00 4 475 703,00 0,00 3 356,00 4 479 059,00 

    B1WIP SP 12 
Wynagrodzenia        
i składki od nich 
naliczane 

3 949 299,00 3 996 665,00 -43 055,00 0,00 3 953 610,00 

    B1PZB SP 8 
Wydatki związane   
z realizacją zadań 
statutowych 

196 880,00 192 965,00 -1 688,00 0,00 191 277,00 

    B1PZB SP 12 
Wydatki związane   
z realizacją zadań 
statutowych 

372 245,00 375 783,00 0,00 9 792,00 385 575,00 

  80103     

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

470,00 470,00 0,00 454,00 924,00 

    B3SOF SP 8 
Świadczenia         
na rzecz osób 
fizycznych 

470,00 470,00 0,00 454,00 924,00 

  80110     Gimnazja 6 857 053,00 6 863 753,00 0,00 6 700,00 6 870 453,00 

    B1WIP G 3 
Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

3 038 319,00 3 041 669,00 0,00 3 350,00 3 045 019,00 

    B1WIP G 7 
Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

3 818 734,00 3 822 084,00 0,00 3 350,00 3 825 434,00 

  80148     
Stołówki szkolne       
i przedszkolne 

143 189,00 143 189,00 0,00 9 088,00 152 277,00 

    B3SOF SP 8 
Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

506,00 506,00 0,00 588,00 1 094,00 

    B1WIP SP 12 
Wynagrodzenia        
i składki od nich 
naliczane 

142 683,00 142 683,00 0,00 8 500,00 151 183,00 

  80195     
Pozostała 
działalność 

363 974,00 371 356,00 0,00 28 463,00 399 819,00 

    B1PZB SP 12 
Wydatki związane   
z realizacją zadań 
statutowych 

363 974,00 371 356,00 0,00 24 763,00 396 119,00 

    B1PZB P 12 
Wydatki związane   
z realizacją zadań 
statutowych 

0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 

852       Pomoc społeczna 6 050 636,00 5 715 514,00 -50 000,00 281 970,00 5 947 484,00 

  85214     

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

2 380 776,00 2 573 623,00 0,00 50 000,00 2 623 623,00 

    B3SOF MOPS 
Świadczenia         
na rzecz osób 
fizycznych 

2 380 776,00 2 573 623,00 0,00 50 000,00 2 623 623,00 

  85216     Zasiłki stałe 3 418 182,00 2 836 613,00 0,00 231 970,00 3 068 583,00 

    B3SOF MOPS 
Świadczenia         
na rzecz osób 
fizycznych 

3 418 182,00 2 836 613,00 0,00 231 970,00 3 068 583,00 

  85295     
Pozostała 
działalność 

251 678,00 305 278,00 -50 000,00 0,00 255 278,00 



3 
 

    B1PZB MOPS 
Wydatki związane    
z realizacją zadań 
statutowych 

251 678,00 305 278,00 -50 000,00 0,00 255 278,00 

854       
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

0,00 24 495,40 0,00 575,00 25 070,40 

  85415     
Pomoc materialna 
dla uczniów 

0,00 24 495,40 0,00 575,00 25 070,40 

    B3SOF G 7 
Świadczenia         
na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 4 958,40 0,00 350,00 5 308,40 

    B3SOF ZS 4 
Świadczenia         
na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 19 537,00 0,00 225,00 19 762,00 

        Razem 22 488 422,00 22 161 626,40 -94 743,00 341 044,00 22 407 927,40 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.356,00 zł z przeznaczeniem na nagrody 

Prezydenta Miasta w 2013 roku dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno 

wychowawcze. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 8. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 646,00 zł w wyniku przesunięcia środków 

między rozdziałami i grupami paragrafów z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń na rzecz 

pracowników szkoły oraz zmniejsza o kwotę 1.688,00 zł i przesuwa między rozdziałami i grupami 

paragrafów celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań.  

Rozdział 80103 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 454,00 zł w wyniku przesunięcia środków  

z rozdziału 80101 – Szkoły podstawowe, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń na rzecz 

pracowników szkoły. 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 588,00 zł w wyniku przesunięcia środków  

z rozdziału 80101 – Szkoły podstawowe, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń na rzecz 

pracowników szkoły. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 12. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.792,00 zł  w wyniku przesunięcia środków 

między grupami paragrafów w ramach rozdziału z przeznaczeniem na zakup energii oraz zmniejsza  

o kwotę 43.055,00 zł i przesuwa między rozdziałami i grupami paragrafów, celem dostosowania planu 

do bieżącej realizacji zadań.  

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.500,00 zł w wyniku przesunięcia środków  

z rozdziału 80101 – Szkoły podstawowe, celem zabezpieczenia środków na wynagrodzenia – 

administracji i obsługi. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 24.763,00 zł w wyniku przesunięcia środków 

z rozdziału 80101 – Szkoły podstawowe, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup 

energii. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 225,00 zł z przeznaczeniem  

na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Programu „Wyprawka szkolna”. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 3. 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.350,00 zł z przeznaczeniem na nagrody 

Prezydenta Miasta w 2013 roku dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno- 

wychowawcze. 

 

 

 

 



4 
 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 7. 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.350,00 zł z przeznaczeniem na nagrody 

Prezydenta Miasta w 2013 roku dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno- 

wychowawcze. 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 350,00 zł z przeznaczeniem  

na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Programu „Wyprawka szkolna”. 

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 12. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.700,00 zł z przeznaczeniem na wymianę 

zaworów odpowietrzających oraz zużytych głowic w instalacji C.O.  

 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85214 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł w wyniku przesunięcia środków 

z rozdziału 85295 – Pozostała działalność, celem zabezpieczenia środków na wypłatę zasiłków 

celowych. 

Rozdział 85216 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 231.970,00 zł w związku z decyzją Wojewody 

Łódzkiego z dnia 26 września 2013 r. Nr FN-I.3111.2.223.2013 zwiększającą dotację celową o kwotę 

231.970,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych. 

Rozdział 85295 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł i przesuwa do rozdziału 85214 – 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, celem zabezpieczenia 

środków na wypłatę zasiłków celowych. 

 


